
ZARZĄDZENIE  Nr OR.0050.294.2018 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 9 lutego 2018 roku 

                              w sprawie zmian planów finansowych jednostek budżetowych 
 

               Na podstawie  art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 

z 2017r., poz. 2077)  § 12 pkt 4   uchwały nr XXIII/191/2017 Rady Gminy Augustów z dnia  18 

grudnia 2017 roku  w sprawie uchwalenia budżetu gminy Augustów na rok 2018,  zarządzam, co 

następuje:    

 

§ 1.  1. Zmniejszyć plan finansowy wydatków Zespołu Obsługi Ekonomicznej Szkół Gminy 

Augustów o kwotę 65.300zł 

 Dział 801 – Oświata i wychowanie – 65.300 zł: 

           rozdział 80101 – Szkoły podstawowe- 65.300 zł : 

                         § 4210  - zakup materiałów i wyposażenia – 65.300 zł, 

            

        2. Zwiększyć plany finansowe  wydatków jednostek oświatowych o kwotę 65.300 zł 

Dział 801 – Oświata i wychowanie –  65.300 zł: 

           rozdział 80101 – Szkoły podstawowe-  65.300 zł: 

                         § 4210  - zakup materiałów i wyposażenia –  65.300 zł,   w tym:  

    

L.p. Nazwa jednostki Rozdział 80101 

§ 4210 

1 Szkoła Podstawowa w Białobrzegach 14.150,00 

2 Szkoła Podstawowa w Jabłońskich 2.880,00 

3 Szkoła Podstawowa w Janówce 14.410,00 

4 Szkoła Podstawowa w Kolnicy 11.320,00 

5 Szkoła Podstawowa w Netcie 5.660,00 

6 Szkoła Podstawowa w Rutkach 14.050,00 

7 Szkoła Podstawowa w Żarnowie 2.830,00 

 Razem 65.300,00 

             

 § 2. Zmiany wprowadzono zgodnie z pismem dyrektora Zespołu Obsługi Ekonomicznej Szkół Gminy 

Augustów w związku z zakupem oleju opałowego.          

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

              Wójt Gminy 

 

                    Zbigniew Buksiński 


